АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   21.12.2020
        № 150

	О переносе рабочего дня 31 декабря 2020 года на 26 декабря 2020 года

В  целях рациональной организации рабочего времени в предпраздничный рабочий день в соответствии со статьями 5, 95, 113 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Владимирской области от 03.12.2020 № 327 «О переносе рабочего дня 31 декабря 2020 года на 26 декабря 2020 года», Уставом муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Перенести рабочий день 31 декабря 2020 года, предшествующий нерабочему праздничному дню, на субботу 26 декабря 2020 года для муниципальных служащих администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района и работников администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района.
2. Продолжительность рабочего дня 26 декабря 2020 года уменьшить на один час.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Октябрьское.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                   А.В. Рыжиков
	Завизировано:

Заместитель главы администрации

                                                                                         Л.В. Цеглова

Исп. Л.В. Цеглова заместитель главы администрации муниципального образования Октябрьское, тел. 5-82-43.

	Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское

от 19.10.2020 № 117

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных служащих в администрации муниципального образования Октябрьское, переведенных с их согласия на работу в режиме удаленного доступа с 20.10.2020

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Поздеева Анастасия Сергеевна
	заместитель главы администрации